
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719963

ProdejTřebenice (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 468 m?, Třebenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874682 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebenice (okres Litoměřice)

Prodej zahrady, 468 m?, Třebenice

Nabízíme k prodeji unikátní pozemek v klidné části obce Třebenice,
který je aktuálně využíván jako zahrada, ale je veden jako orná
půda. Tato nemovitost se rozprostírá na ploše 468 m? a je
atraktivním místem pro ty, kteří hledají svůj vlastní kousek přírody
nebo přemýšlejí o vlastním projektu. Umístění v této idylické části
obce zajistí budoucímu majiteli klid a soukromí, přičemž stávající
stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což nabízí pevnou
základnu pro jakékoli vaše plány. Tento klenot je ideální volbou pro
všechny, kteří touží po svém malém ráji na zemi. Nečekejte a
staňte se součástí této půvabné lokality Třebenice. Pro více
informací nás kontaktujte a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 282 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 468

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719963

ProdejTřebenice (okres Litoměřice)

Parkování u domu (veřejné)

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Zunová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


